200 MG + 50MG 

CP 26.000 

PROLOPA 250 

MG/ROCHE 

S/A 

1,31 34.060,00 

PARTICIPAÇÃO EXCLUSIVA PARA ME´S E EPP´S 100% 

41 PIRIMETAMINA – 25 MG CP 10.000 

DARAPRIM 

25 MG/ 

FARMOQUIM

ICA S/A 

0,10 1.000,00 

2.2. O valor total desta Ata é de R$ 341.600,00(Trezentos e quarenta e um mil e seiscentos reais). 

2.3. Ao participar do procedimento licitatório, o fornecedor obriga-se ao cumprimento de todos os 

encargos estabelecidos na presente ARP, nos exatos termos do resultado final obtido no procedimento 

licitatório, quanto ao preço, a quantidade e as especificações do objeto registrado, integrando e